1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因
依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8221）

(I)復牌狀況的季度更新；及
(II)繼續暫停買賣

本公告由PF Group Holdings Limited（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）根據香港聯合
交易所有限公司（「聯交所」）的GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）第17.26A條作出。

茲提述本公司日期為(i)二零二三年六月二十八日，內容有關聯交所GEM上市覆核委員會決定
及本公司股份（「股份」）暫停買賣；(ii)二零二三年七月二十一日，內容有關聯交所函件所載的
本公司復牌指引（「復牌指引」）；及(iii)二零二三年九月二十八日，內容有關（其中包括）復牌進
展的季度更新之公告（「該等公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定
者具有相同涵義。

復牌狀況的季度更新

董事會謹此向本公司股東及潛在投資者提供最新消息，於本公告日期，本集團主營業務的發
展及本集團在履行復牌指引方面（尤其是遵守GEM上市規則第17.26條）的最新發展及進展如
下：

2

有關業務營運的最新資料

(i) 建議更改公司名稱

誠如本公司日期為二零二三年十一月一日之公告所披露，本集團建議將本公司的英文名
稱由「PF Group Holdings Limited」更改為「Gaoyu Finance Group Limited」，以及採納中文名
稱「高裕金融集團有限公司」作為本公司的雙重外文名稱。本集團的目標是發展成為多元
化投資及融資服務平台，於虛擬資產的新時代為市場連接傳統金融與新世代金融產品及
服務。董事會認為，建議更改公司名稱將更好地反映本集團目前的方向並能更直接地反
映本集團未來業務發展的多元化領域。董事會認為，本公司的新英文及中文名稱將為本
公司提供全新的企業形象，有利於本公司的未來業務發展。

(ii) 證券交易及經紀服務

本集團正為其證券交易和經紀業務實體籌備品牌重塑計劃，以吸引新客戶。與此同時，
本集團正制定戰略，以重新吸引並激活現有客戶群。本集團現亦為其持牌法團轉換新的
業務支持系統及新的智能手機應用程序，其就客戶而言屬更方便易用及內容更豐富的線
上系統，具備海外股票交易功能，且運作成本較低。近期，本公司已成功增聘一名負責人
員，其為根據香港法例第571章證券及期貨條例可從事第1類受規管活動之持牌人士，擁
有16年金融經驗，並於證券交易、經紀、保證金融資、股票資本市場及債務資本市場方面
具有豐富的專業知識。其將監督新業務支持系統的開發及遷移，增強其功能並為客戶提
供廣泛的交易選擇。董事會相信，該等改進將有助於為本集團尊貴的客戶提供更強大及
高效的交易體驗。

(iii) 配售及包銷服務

本集團利用其股票資本市場網絡，於二零二三年第三季度參與了一項重要的股票資本市
場項目。本公司已獲委任為集海資源集團有限公司（香港股份代號：2489）首次公開發售
的聯席賬簿管理人之一。參與該等股票資本市場項目將進一步鞏固本集團的市場地位，
並帶來新的發展機遇。本集團目前正與更多潛在客戶洽談可能的配售活動。董事會相
信，本集團將能夠在配售及包銷業務中佔據更多角色，從而改善其財務表現。

3

(iv) 貸款融資、保證金融資及財務借貸服務

本公司將繼續通過其證券交易和經紀業務下的現有客戶、股票資本市場網絡拓展該業
務，並將探索與其他服務供應商的更多合作機會（例如與房地產經紀人的按揭貸款交
易）。

本集團實施了嚴格的內部監控及風險評估措施來篩選客戶，並將要求客戶提供充足的抵
押品，以盡量減少違約損失。

誠如本公司日期為二零二三年十一月三十日之公告所披露，本集團已通過強制出售借方
所質押的上市公司股份悉數收回其未償還貸款連同借方應付的全部應計利息及其他款
項。

(v) 資產管理服務

誠如本公司日期為二零二三年九月二十八日之季度更新公告所披露，本集團正在運營外
部資產管理人業務。為擁有更多更適合客戶投資目標的投資產品，本集團已與兩家金融
機構簽立外部資產管理人協議，以分銷彼等的金融產品。其將繼續尋找更多合作夥伴，包
括但不限於金融機構、中國家族辦公室、保險代理及公司、保險經紀公司、移民代理及公
司以及會計師事務所，以進行未來合作。

於二零二三年第三季度，本集團已成立兩家開放式基金公司，以拓展其資產管理服務業
務。其將繼續尋找更多投資者，包括但不限於專業投資者、金融機構及中國家族辦公室。
此外，香港政府入境事務處近期公佈新的資本投資者入境計劃，要求投資（其中包括）獲
許金融資產（如有限合夥基金）及合資格的集體投資計劃。一旦新的資本投資者入境計劃
獲正式實施，董事會相信對本集團資產管理服務的需求將會增加。

(vi) 信託服務

就提供信託服務而言，本集團旨在為高淨值客戶提供專業信託服務，以滿足彼等資產保
護、稅務規劃及理財需求。本集團目前正處於取得信託牌照的最後階段且目前正為其客
戶開發自身的創新在線服務平台，以監控信託下的資產，該平台預計將於二零二四年第
一季度結束前完成。

4

(vii) 供應鏈融資

自上一個財政年度開展供應鏈融資業務以來，本集團3C產品供應鏈融資的交易量及客戶
群顯著增長。考慮到電子產品的旺季即將到來，且本公司努力獲取更多客戶並豐富其產
品種類，本集團預計供應鏈融資的營業額將於當前財政年度下半年大幅增長。

有關復牌進展的最新資料

儘管股份暫停買賣，本集團仍繼續發展其業務。為證明其遵守GEM上市規則第17.26條的規
定，本集團以促進其長期增長為目標，繼續積極發展、改善及提高當前的業務能力。本公司為
滿足復牌指引，正採取適當措施且取得進展，以全面遵守GEM上市規則且令聯交所滿意的方
式儘快恢復股份買賣。本公司將於適當時候向其股東及潛在投資者匯報（其中包括）復牌計劃
的最新進展，並將繼續根據GEM上市規則第17.26A條的規定公佈其發展情況的季度更新。

繼續暫停買賣

應本公司要求，股份已於二零二三年六月二十九日上午九時正起於聯交所暫停買賣，並將繼
續停牌直至本公司履行復牌指引為止。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
PF Group Holdings Limited

主席兼執行董事
霍玉堂

香港，二零二三年十二月二十八日

於本公告日期，董事會由七名董事組成，即執行董事霍玉堂先生（主席）、謝青純女士、霍潔儀
女士及李浩良先生；及獨立非執行董事陳凱媛女士、唐永智先生及關子臻先生。

5

本公告乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則的規定而提供有關本公司的資料，
各董事願共同及個別就此負全責。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本
公告所載資料在所有重大方面均屬準確完整，並無誤導或欺詐成份；及本公告並無遺漏任何
其他事項，致使本公告所載任何聲明或本公告有所誤導。

本公告將由其刊登日期起計最少七天於香港聯合交易所有限公司網站www.hkexnews.hk「最新
上市公司公告」一頁登載，亦將於本公司網站www.pfs.com.hk刊登。